
2017 EXTREME-SPORTS 
BURLENČIŲ SLALOMO TURAS 

1 ETAPAS   
2017 Birželio 12-18d. 

Lietuva, Kintai 
 
Organizuoja ir vykdo: 
VŠĮ "Ekstremalus Sportas" 
 
1 TAISYKLĖS 
1.1 Burlenčių varžybos vykdomos pagal  Burlenčių Varžybų Taisykles (WCR)  numatytas Bendrosiose Varžybų 
Taisyklėse (RRS). 
1.2 Jeigu yra neatitikimai taisyklių vertime, angliškas taisyklių tekstas yra teisingesnis. 
1.3 Jeigu yra neatitikimų tarp Varžybų Skelbimo (NOR) ir Buriavimo Instrukcijų (SI), laikomasi Buriavimo Instrukcijų 
(SI). 
 
2 REKLAMA 
Dalyviai privalo naudoti organizatorių pasirinktas ir pateiktas reklamas 
Taikomas ISAF 20'tas Reikalavimas ‘Reklamos kodas’. 
 
3 KLASĖS IR DIVIZIJOS 
3.1 Extreme-Sports burlenčių Slalomo turas yra atviras, Vyrams ir Moterims tokiose klasėse: Slalomas (SL) 
taikomos IFCA Slalomo klasės taisykles; 
Slalomas B  (SL-B), netaikant klasės apribojimų ir skirta mokantiems glisuoti pradedantiesiems; 
Slalomas Fun (SL-Fun), netaikant klasės apribojimų ir skirta pradedantiesiems neglisuojantiems  dalyviams; 
Techno293 (SL-T), naudojantiems BicTechno293 klasės įrangą. 
3.2 Galimos papildomos įskaitos: 
3.2.1 Jaunimas 20 metų arba jaunesni (1997 arba vėliau); 
3.2.2 Meistrai 35 metų arba vyresni (gimę 1981 arba anksčiau); 
3.2.2 Grand Meistrai 45 metų arba vyresni (gimę 1971 arba anksčiau); 
3.2.3 Klasei, vyrų arba moterų įskaitai arba papildomai įskaitai reikia mažiausiai 5'ių dalyvių; 
3.2.4 Nugalėtojai apdovanojami vienoje papildomoje įskaitoje, kurią nurodo registruodamiesi; 
3.3   Techno293 papildomos įskaitos: 
3.3.1 Techno293  Minimukai (Minim) 12 metų arba jaunesni (gimę 2005 arba vėliau). Galima naudoti bet kokią 
švertinę lentą ir burę ne didesnę kaip 3,5m2; 
3.3.2 Techno293 Vaikai (Junior) 14 metų arba jaunesni (gimę 2003 arba vėliau); 
3.3.3 Techno293 Jaunimas (Youth) 16 metų arba jaunesni (gimę 2001 arba vėliau); 
3.3.4 Techno293 įskaita visiems 18 metų arba jaunesniems (gimę 1999 arba vėliau). 
 
4 STARTINIS MOKĘSTIS 
5.1 Startinis mokestis yra 10 Eurų šio etapo visų dienų varžyboms;   
17 metų ir jaunesniems - 5 Eurai šio etapo visų dienų varžyboms. 
5 VARŽYBŲ FORMATAS 
6.1 Extreme-sports Slalomo Taurės varžybos yra burlenčių slalomo varžybos. 
6.2. Kiekvieną varžybų dieną bus skaičiuojami tos dienos visų plaukimų rezultatai ir apdovanojami tos dienos 
nugalėtojai. 
6.3 Šio Turo nugalėtojai bus nustatomi sumuojant visų atskirų dienų galutinius rezultatus. 
6.4 Priklausomai nuo dalyvių skaičiaus vyrai ir moterys, berniukai ir mergaitės gali varžytis kartu. 
6.5 Daugiausiai 6 plaukimai per dieną SL ir SL-B. 
6.6 Daugiausiai 3 plaukimai per dieną SL-Fun ir SL-T. 
 
 



6 TVARKARAŠTIS 
 
Pirmadienis, Birželio 12d. galima pirma varžybų diena ir Birželio 18d. galima paskutinė varžybų diena. 
 
Kiekvieną vakarą iki 21:00 bus skelbiami sekančios dienos varžybų planai skelbimų lentoje ir www.extreme-sports.lt 
tinklapio forumo "Viskas apie varžybas" skiltyje.  
 
Apie galimą varžybų grafiką Birželio 12d bus paskelbta Birželio 11d vakare. 
  
7 BURIAVIMO INSTRUKCIJOS (SI) 
Buriavimo instrukcijos bus paskelbtos prasidedant pirmos varžybų dienos registracijai.  
 
8 KURSAI 
Plaukimo kursas bus nurodytas buriavimo instrukcijose (SI). 
 
9 REZULTATŲ NUSTATYMAS 
Rezultatai nustatomi pagal Burlenčių varžybų taisyklių (WCR)  Priedą A.  
 
10 PAGALBINIAI LAIVAI  
Apie naudojamus pagalbinius laivus turi būti pranešta varžybų organizatoriams. 
 
11 SAUGUMAS 
11.1 Kiekvienam dalyviui iki 18 metų nuolat privalomos asmeninės gelbėjimo liemenės.  
 
12 PRIZAI 
12.1 Apdovanojami susidariusių klasių, įskaitų ir papildomų įskaitų pirmųjų trijų vietų nugalėtojai. 12.2 Gali būti 
apdovanojami ir nebūtinai tik nugalėtojai. 
 
13 OFICIALIOS CEREMONIJOS 
Dalyviai privalo dalyvauti oficialiose ceremonijose; 
Neatvykusiems į apdovanojimus dalyviams prizai neįteikiami. 
  
14 ATSAKOMYBĖ 
Visą riziką, susijusią su sprendimu dalyvauti varžybose, dalyvis prisiima asmeniškai sau pagal 4 taisyklę “Sprendimas 
dalyvauti lenktynėse”. Organizatoriai neatsako už dalyvių gyvybę ar inventoriaus nuostolius, susijusius su 
varžybomis, prieš ar po jų. 
 
15 TEISĖ NAUDOTI DALYVIŲ VARDUS, FOTO IR VIDEO 
Registruodamiesi dalyviai sutinka, kad jų vardai ir pavardės, foto ir video su jais, nufilmuoti arba nufotografuoti šių 
varžybų metu,  gali būti naudojami organizatorių nuožiūra be materialinio užmokesčio už tai. 
 
17 PAPILDOMA INFORMACIJA 
17.1 Registracija vyksta "Ekstremalaus Sporto" buriavimo centre, įsikūrusiame sodyboje šalia varžybų vietos.  
20.2 Dėl papildomos informacijos:  
Robertas Gradauskas +37068559999 robertas@extreme-sports.lt 
Mindaugas Čirvinskas +37061149299 mindaugas@extreme-sports.lt 
 
APGYVENDINIMAS 
Dalyviai varžybų metu gyvena savo lėšomis.  
Galimas apgyvendinimas "extreme-sports.lt" buriavimo centre 
 
PROGNOZUOJAMOS SĄLYGOS 
Oras +14/23, vandens +14/17. 
Rekomenduojama turėti ilgus hidrokostiumus. 
 
 

mailto:robertas@extreme-sports.lt
mailto:mindaugas@extreme-sports.lt


VARŽYBŲ VIETA 
Adresas: Jociškių g. gale, Kintai, Lietuva 
Registracija: Jociškių g. 18, Kintai, Lietuva 
325114, 6144102 (LKS) 
55.400891, 21.238637 (WGS) 
55° 24' 3.21", 21° 14' 19.09" (WGS)  
Žemėlapis: 
http://maps.lt/map/default.aspx?lang=lt#obj=325118;6144109;Pa%C5%BEym%C4%97tas%20ta%C5%A1kas;&xy=
325241,6144004&z=2000&lrs=vector,hybrid_overlay,vector_2_5d,stops,zebra AD 
ADDITIOANAL 


